                                                          НАСТАВНО ЛИВЧЕ ЗА I ОДД.                                         __________
 ЈАС МОЖАМ, ЈАС УМЕАМ, ЈАС НЕ МОЖАМ

· Со сина боичка да се заокружи активноста што ученикот самостојно може да ја исполни, со црвена тоа што не може да го направи, а со зелена тоа што го прави со нечија помош.
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